По итогам Конкурса комиссией принято решение заключить договоры на комплексную уборку:
Лот 1: Служебных помещений и территории Тулунского отделения ООО "Иркутскэнергосбыт", расположенных по адресам: г. Нижнеудинск, ул. Октябрьская 1, п. Куйтун, ул. Карла Маркса, 34Б с ООО «УКК Альянс» на сумму 844 740,00 руб. (Восемьсот сорок четыре тысячи семьсот сорок рублей 00 копеек) в год, НДС не облагается (УСН);
Лот 2: Служебных помещений Усольского отделения ООО "Иркутскэнергосбыт", расположенных по адресу: г. Усолье-Сибирское, ул. Менделеева, 71 с ИП Халтанова Лариса Константиновна на сумму 1 132 740,00 руб. (Один миллион сто тридцать две тысячи семьсот сорок рублей 00 копеек) в год, включая НДС (5%);
Лот 3: Служебных помещений офиса Шелеховского отделения ООО "Иркутскэнергосбыт", расположенных по адресу: г. Шелехов, пр-т Строителей и монтажников, 15А с ООО «УКК Альянс» на сумму 630 360,00 руб. (Шестьсот тридцать тысяч триста шестьдесят рублей 00 копеек) в год, НДС не облагается (УСН).
Договор заключается на 12 месяцев. В случае, если за один календарный месяц до истечения срока действия Договора ни одна из сторон не заявит о его прекращении, Договор считается продленным на тех же условиях и на тот же срок.